
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 2/2023-24 
 
 

1. Informace k soutěžím 
 
STP Mikulov oznámilo změnu v čase začátku utkání družstva STP Mikulov B v soutěži OPD2. 
Původní termín – sobota 14:00, nový termín – sobota 10:00. 
Na nejbližší utkání je již se soupeřem změna dohodnuta, další utkání hraje Mikulov B doma až 25.11.2023. 
Prosíme soupeře, aby si změnu zanesli do svých kalendářů. 
 
Upozorňujeme oddíly, které mají 2 družstva ve stejné soutěžní třídě, že všechna vzájemná utkání těchto družstev 
musí být odehrána a zápisy o utkání odeslány do 31.10.2023. 
 
 
 

2. Zařazení do žebříčku mužů 
Hušek Jindřich  Agrotec Hustopeče  STR 1584  reg. muži 45N 
Po odehrání 12 dvouher od zahájení sezóny.  
 
 

3. Školení trenérů 
 
23.9.2023 proběhlo v Břeclavi školení a doškolení trenérů licence D. 
Z družstev našeho okresu bylo vyškoleno 5 nových trenérů, 3 trenéři si platnost licence prodloužili. 
 
Poslední možností pro kluby (které doposud trenéry nemají) získat trenérskou licenci bude školení  
trenérů licence D dne 28.10.2023 v Blansku, nejbližší další školení lze očekávat nejdříve v roce 2025. 
 
 
 

4. Termíny okresních přeborů 
Okresní přebory se uskuteční během 2 víkendů před vánočními svátky takto: 
9.12.2023 OP kategorie U19  Klobouky 
10.12.2023 OP kategorie U15  Hustopeče 
16.12.2023 OP dospělí   Lednice 
17.12.2023 OP kategorie U13 a U17 Lednice 
 
 

 
5. Upozornění na termíny dle nové úpravy Soutěžního řádu 

 
Upozorňujeme oddíly, že po letošní úpravě Soutěžního řádu je možno podávat hostování a střídavé starty do 
31.10.2023. Termín pro přestupy zůstal nezměněn, přestupy lze podávat do 14.2.2024. 
 
 
 

6. Akce RSST a v regionu 
 
22.10.2023 4. kolo okresních soutěží 
29.10.2023 5. kolo okresních soutěží 
5.111.2023 6. kolo okresních soutěží 
 

 
 
 
 
 
 
V Šitbořicích dne 17.10.2023 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


